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Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 15

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Séance du 22 janvier 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité Capitaux Quantité en milliers
22/01/2024 22/01/2024 20/01/2023
524 237 4082793 7802,1 22780,1
812 162 680 287,1 30,6
4355 7447 63,5 149,8
4270 262 690 739,6 1844,9
- 0,1
533 674 4515611 8892 24 806

Nombre de Valeurs

65
584

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

POULINA GP HOLDING

ATTIJARI BANK

ONE TECH HOLDING

ATELIER MEUBLE INT

EURO-CYCLES

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

1058 213,64 POULINA GP HOLDING
737 755,99 ATELIER MEUBLE INT
486 189,18 ONE TECH HOLDING
309 920,00 CARTHAGE CEMENT

190 103,86 SIAME

Valeurs Cotées

Nombre d'Echanges

1262

1262

Nombre

Hausses

Valeur

141 273 SIAME

65 937 ASSUR MAGHREBIA

60 767 STAR

40 886 BEST LEASE

24 320 ESSOUKNA

Cours

3,800

46,740

167,000

1,760

1,450

Var.

-66%

838%

-58%

-60%

-100%

-64%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

5,85%

4,49%

4,38%

4,14%

3,57%

22/01/2024 20/01/2023 Var.

105 093,6 152 753,3 -31%

20398,3 344,7 5817%

785,4 501,2 57%

70614,9 19 328,7 265%

46,3 -100%

196 892 172974 14%

Quantité Capitaux en DT
529 404 4252 920
529 404 4 252 920
Quantité Capitaux en DT
4270 262 690
4270 262 690
Baisses
Valeur Cours Variation

ALKIMIA 26,140 -4,49%

UADH 0,490 -3,92%

CIMENTS DE BIZERTE 0,790 -3,66%

BH BANK 10,740 -3,24%

AETECH 0,310 -3,13%
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