

Physionomie Boursière

Séance du 22 janvier 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 15		Comparaison 2024/2023						
		0		Cumul sur l'année Quantité en milliers Capitaux en mDT						
		Quantité Capitaux 22/01/2024				· ,		14		
		22/01/202	4	22/01/2024	20/01/2023	Var.	22/01/2024	20/01/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	524 237	4 082 793	7 802,1	22 780,1	-66%	105 093,6	152 753,3	-31%	
	Obligations	812	162 680	287,1	30,6	838%	20 398,3	344,7	5817%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	4 355	7 447	63,5	149,8	-58%	785,4	501,2	57%	
Enregistrements		4 270	262 690	739,6	1 844,9	-60%	70 614,9	19 328,7	265%	
Déclarations				-	0,1	-100%	-	46,3	-100%	
Total		533 674	4 515 611	8 892	24 806	-64%	196 892	172 974	14%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeurs Coté		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		65	1 262	529 404	4 252 920	
Transactions de Bloc	584					
Total			1 262	529 404	4 252 920	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			1	4 270	262 690	
Déclarations						
Total			1	4 270	262 690	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
				Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
POULINA GP HOLDING	1 058 213,64 POULINA GP HOLDING 141 273		SIAME	3,800	5,85%	ALKIMIA	26,140	-4,49%		
ATTIJARI BANK	737 755,99 ATELIER MEUBLE INT 65 93		65 937	ASSUR MAGHREBIA	46,740	4,49%	UADH	0,490	-3,92%	
ONE TECH HOLDING	H HOLDING 486 189,18 ONE TECH HOLDING 60 76		60 767	STAR	167,000	4,38%	CIMENTS DE BIZERTE	0,790	-3,66%	
ATELIER MEUBLE INT	309 920,00 CARTHAGE CEMENT 40 886		BEST LEASE	1,760	4,14%	BH BANK	10,740	-3,24%		
EURO-CYCLES	190 103,86 SIAME 24 320		ESSOUKNA	1,450	3,57%	AETECH	0,310	-3,13%		